
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
15:00 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
10 22 24 12 4 18

228 30
22:24 21:22

2
12
22

3
13

4
17

5
18

9
20

11
21

Auszeit

21:23

Ende
15:20 B  VC Bottrop … R

I II III IV V VI Punkte
8 23 13 14 2 17

25

╳

11
24

1
14
25

2
15

5
16

8
17

10
21

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
15:23 B  VC Bottrop … S

I II III IV V VI Punkte
8 23 13 14 2 17

185 12
7:15 7:15

2
16

4
17

6
18

7 11 12 Auszeit

7:12
16:22

Ende
15:43 A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
18 10 22 24 12 4

2530 8
23:17 23:17

╳

19
5
23

7
24

8
25

15 16 Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
15:46 A  TB Höntrop S

I II III IV V VI Punkte
18 10 22 24 12 4

259
19:13

0
14

2
18

4
20

7
21

10
23

11
25

Auszeit

21:17

Ende
16:06 B  VC Bottrop … R

I II III IV V VI Punkte
5 23 13 14 12 17

18

╳

9
1
11

2
13

3
14

5
17

6
18

Auszeit

11:18

S
A
T
Z

4

Start
16:09 B  VC Bottrop … S

I II III IV V VI Punkte
5 23 13 14 12 17

25

0
10
21

2
12
22

3
13
23

6
15
25

8
18

9
19

Auszeit

10:13
22:23

Ende
16:36 A  TB Höntrop R

I II III IV V VI Punkte
4 18 10 22 24 12

278 30
16:1819:22

25:25
╳

10
18

4
13
19

5
14
23

6
15
24

8
16
27

9
17

Auszeit

18:21

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel‐ 
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag‐ 
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Landesliga 5 Männer
Männer

B  VC Bottrop 90 vs. TB Höntrop A
Spiel 55 18.03.2023 15:00 Uhr

Janusz-Korczak-Gesamtschule
46236 Bottrop 

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

C

B  VC Bottrop … 8/14
2 Buyanaa, Erdene Khuu X
5 Lemanski, Daniel X
8 Koster, Michael X

12 Noll, Christopher X
13 Gerbig, Dustin X
14 Stammkötter, Sebastian X
17 Lüttig, Frank X
23 Eckelt, Maximilian X
B  Libero
B  Offizielle
T Lemanski, Daniel

C

A  TB Höntrop 13/14
1 Bauckhage, Lars X
3 Eusterfeldhaus, Chris…
4 Benning, Christof X
8 Ertner, Pascal X
9 Lenzing, Thies X

10 Eusterfeldhaus, Fynn X
11 Falkenroth, Darrin
12 Godau, Max X
18 Terwellen, Johannes X
22 Theis, Jan X
24 Holthausen, Jan X
29 Breil, Lennart
30 Wichert, Bjarne X
A  Libero
1 Bauckhage, Lars X
A  Offizielle
T Eusterfeldhaus, Chris…

CT Heermann, Melanie E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
B  VC Bottrop … TB Höntrop A

A W G P Satz Dauer P G W A
0 0 1 25 1 20 22 0 2 1
2 2 0 18 2 20 25 1 2 0
1 0 0 18 3 20 25 1 1 1
2 0 0 25 4 27 27 1 3 1

5
5 2 1 86 87 99 3 8 3
Start: 15:00 Ende: 16:36 Dauer: 1:36

Sieger: TB Höntrop

Schiedsgericht Linienrichter
1 Braun, Torm 1 Rostek, Tobias
2 Ploke, Konstantin 2 Claas, Felix

Schreiber 3
Schr. Doros, Pascal 4

Assist. Künne , Fynn

Dokument erstellt: 18.03.2023 16:38 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score
https://www.sams-score.de


