

## Landesliga 5 Männer

Männer

## (B) VC Bottrop 90 vs. TB Höntrop (A)

18.03.2023 15:00 Uhr

Janusz-Korczak-Gesamtschule 46236 Bottrop



			S	St 15	art :00	(	А) ТВ	Höntro	р	S	15:	de :20	B	) vc в	ottrop	٠	R	S	15:	art :23	B	) VC B	ottrop		S	Er 15	ide :43	(	ТВ	Höntro	ор	R
	A	ufschlagfolge	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	I	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	I	П	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung		10	22	24	12	4	18		8	23	13	14	2	17			8	23	13	14	2	17		18	10	22	24	12	4	
Į Š		Spielernr.					8		30	22							25	ı	5				12		18	30				8		25
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z				22:24	1	21:22									Z	7:15				7:15			23:17	7			23:17	1	
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	1	2 12 22	3 13	4 17	5 18	9 20	11 21	Auszeit 21:23	X 11 24	1 14 25	2 15	5 16	8 17	10 21	Auszeit	2	2 16	4 17	6 18)	7	11	12	7:12 16:22	X 19	5 23	7 24	8 25	15	16	Auszeit
			S	St 15	art :46	(	ТВ	Höntro	р	S	En 16:	de :06	В	) vс в	ottrop		R	S	Sta 16:	art :09	В	) vс в	ottrop		S	Er 16	nde :36	(	ТВ	Höntro	ор	R
	A	ufschlagfolge	_	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Λ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Ι	II	III	IV	٧	VI	Punkte
١,	Sta	artaufstellung	A	18	10	22	24	12	4		5	23	13	14	12	17	4.0	$\Box$	5	23	13	14	12	17		4	18	10	22	24	12	11
Į Š		Spielernr.							9	25							18	ı							25	8	(30)					27
Aufste	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z						19:13									Z									19:22					
Ľ											,	_									<u> </u>		_			ļ.,	25:25					
	Aufschlag- runden	1. 5. 2. 6. 3. 7. 4. 8.	3	0 14	2 18	4 20	7 21	10 23	11 25	Auszeit 21:17	X 9	1 11	2 13	3 14	5 17	6 18)	Auszeit 11:18	4	0 10 21	2 12 22	3 13 23	6 15 (5)	8 18	9 19	10:13 22:23	X 10 18	4 13 19	5 14 23	6 15 24	8 16 27)	9 17	Auszeit 18:21

Spiel 55

			S	1	Ш	III	IV	V	VI	Punkte	1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte	- 1	Ш	Ш	IV	V	VI	Punkte
	Aı	ufschlagfolge	Δ																					
б		Startaufstellung																						
I F		Spielernr.																						
Aufstellung	Auswechsel- spieler	Spielstand	Z							0							0							0
-		1 5								Auszeit							Auszeit							
	Aufschlag- runden	2. 6. 3. 7. 4. 8.	5																					

	Sanktionen													
V	В	Η	Д	A/B	Satz	Spielstand								

Bemerkungen	
	Ā
	2

	Schiedsgericht	Linienrichter					
1	Braun, Torm		1	Rostek, Tobias			
2	Ploke, Konstantin		2	Claas, Felix			
	Schreiber	3					
Schr.	Doros, Pascal		4				
Assist.	Künne , Fynn						

					Ergel	nisse	)							
	Œ	3) v	/C	Bottr	ор	TB Höntrop (A)								
	Α	W	G	Р	Satz	Dauer	Р	G	W	Α				
	0 0 1 25 2 2 0 18 1 0 0 18 2 0 0 25				1	20	22	0	2	1				
					2	20	25	1	2	0				
					3	20	25	1	1	1				
					4	27	27	1	ფ	1				
					5									
	5	2	1	86		87	99	3	8	3				
	St	art	: 15	00:	Ende:	16:36	Dai	uer:	r: 1:36					
	Sie	ege	r: 1	ВН	öntrop					3:1				

	unk	rt o	B	VC Bottrop	3/14	(A)	TB Höntrop 13	/14
	ullir	lle	2	Buyanaa, Erdene Khuu	Х	1	Bauckhage, Lars	Х
			5	Lemanski, Daniel	Х	3	Eusterfeldhaus, Chris	
			8	Koster, Michael	Х	4	©Benning, Christof	Х
			12		Х	8	Ertner, Pascal	Х
			13	Gerbig, Dustin	Х	9	Lenzing, Thies	Х
		eit	14	Stammkötter, Sebastian	Х	10	Eusterfeldhaus, Fynn	Х
			17	Lüttig, Frank	Х	11	Falkenroth, Darrin	
			23	Eckelt, Maximilian	Х	12	Godau, Max	Х
			B	Libero		18	Terwellen, Johannes	Х
			B	) Offizielle		22	Theis, Jan	Х
			7	Lemanski, Daniel	T	24	Holthausen, Jan	Х
_	A	$\overline{}$	Ľ	Lemanski, Daniel	1	29	Breil, Lennart	
<u>'</u>	$\sim$	/				30	Wichert, Bjarne	Х
,	<u>W</u>	1 1				(A)	Libero	
	2	0				1	Bauckhage, Lars	Х
4	3	1				A	Offizielle	
-	3	Т				Т	Eusterfeldhaus, Chris	
	8	3				СТ	Heermann, Melanie	Е

Dokument erstellt: 18.03.2023 16:38 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score https://www.sams-score.de